
- TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ
  A NENAHRAZUJE TENDROVOU ANI PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI!!! 

  MUSEJÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ ZAMĚŘENY PŘÍMO NA STAVBĚ !

- PROJEKT NENAHRAZUJE VÝROBNÍ A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI !
- VEŠKERÉ SKLADEBNÉ A MODULOVÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU JSOU JEDNOTLIVÉ PROJEKTY PROFESÍ !

LEGENDA MATERIÁLŮ A KONSTRUKCÍ

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE

KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 115 mm

PROSTÝ BETON

LEHČENÝ BETON

ŽB - ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

ŽB - KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

CIHELNÉ DOZDÍVKY OTVORŮ

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

BETONOVÉ PREFABRIKÁTY

SÁDROKARTONOVÉ DĚLICÍ PŘÍČKY

TI - MINERÁLNÍ VATA

TI - UPRAVENÝ POLYURETAN (PIR)

HYDROIZOLACE

PROPÍRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

HUTNĚNÁ NAVÁŽKA

ROSTLÝ TERÉN

VEGETAČNÍ VRSTVA ZELENÉ STŘECHY

TI - EXPANDOVANÝ POLYSTYREN (EPS)

TI - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN (XPS)

KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 240 mm

KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 140 mm

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
- NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

D.1.1. ARCHITEKTONICKÉ A 
          STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

STUPEŇ PD:

ČÁST:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

AKCE:

PARÉ Č.:

INVESTOR:

VÝKRES Č.:

ZPRACOVATEL PD:

VYPRACOVAL

06/2024

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY

DOKUMENTACE PRO 
ZMĚNU STAVBY PŘED DOKONČENÍM

na p.č. 533 k.ú. Roudnice nad Labem [741647],
Na Hradčanech č.p. 592, 413 01 Roudnice nad Labem, Česko

Na Hradčanech 592
Humanitární sdružení Perspektiva, z.s.
Havlíčkova 276, 413 01 Roudnice nad Labem

LFplan s.r.o.
Libušina 897
413 01 Roudnice nad Labem
+420 725 516 769 
fidler@lfplan.cz

Ing. Lukáš FIDLER

40,8°

18,8°

PŘEDPOLKÁDÁNÝ PRŮBĚH ZÁKLADŮ

ŘEZ DD

STÁVAJÍCÍ SKLÍPKY

STÁVAJÍCÍ 
SKLÍPKY

16
10

15
20

-0.170

+2.480

+3.700

-0.080

+1.520

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
31

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
; č

. p
. 5

91
; r

od
in

ný
 d

ům

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
35

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
 č

. p
. 5

93
; r

od
in

ný
 d

ům

ŘEZ EE

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
31

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
; č

. p
. 5

91
; r

od
in

ný
 d

ům

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
35

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
 č

. p
. 5

93
; r

od
in

ný
 d

ům

ŘEZ FF

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
31

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
; č

. p
. 5

91
; r

od
in

ný
 d

ům

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T 
na

 p
.č

. 5
35

Bu
do

va
 s

 č
ís

le
m

 p
op

is
ný

m
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m
 [4

09
02

2]
 č

. p
. 5

93
; r

od
in

ný
 d

ům

ŘEZ FF

O07

O06

P1

S2

P5
S1

K08

K12

T07

Ob3

T0x

K13

K16

K10

K20

Px

P8

T07

K05

25
10

21
0

85
0

12
50

+1.160

+1.820

15
0

56
0

18
50

30
0

12
30

37
60

70
16

0
70

60
0

30
0

25
60

16
0

10
0

21
00

-0.300

+1.850

+2.410
+2.560

+3.700

-0.900

+2.820

+5.440
+5.650

23
20

15
0

50

-0.300

±0.000

+2.510

+2.750

+3.050

+2.720

+3.700

+5.040

+5.190

+5.700

Pd2

Pd2

O10 O08O09

T06 T06

Z03

P7

P4

S2

15
0

25
40

20
0

23
0

59
7

70
20

0
23

0

-0.370

-0.300

-0.150

+2.390

+2.590

+2.820

+6.020

+1.410

+1.720

+2.320

+2.390

14
92

15
00

Ob1

Pd3

xx

Ob1

30
0

T05T05

O05

O12

T01
T01

D02D01 D04 D05 D07

O10

O13

O08

D12 D14 O06

O01

Z05

P01

T03

T03

Z04 RAMPA 12.5%

RAMPA 12.5%

S3

S3

5°

K08
K07

K04

S2

K05

K17

K18

K12 K13 K12

čistící zóna

K11
K11

S2
K19 K19

ŘÍMSA

HŘEBEN

S?
5°

K22 K23

K21K15

K01

S1O11
K09

O11
K09

O11

+5.680

80
0

20
0

33
00

11
80

93
0

21
20

38
0

50
0

30
0

20
0

22
70

72
0

32
0

±0.000

+2.820

+5.320

23
10

12
0

20
20

80
80

-0.220

14
00

29
80

27
0

-0.440

25
10

11
60

66
0

10
00

50
0

50
0

24
10

40
43

0

70
20

0
23

0
85

0
14

20
18

0

50
0

50
0

27
10

55
0

+1.820

+2.390

+2.820

+5.530

+6.070

25
0

23
0

22
70

44
0

40

-0.450

+0.870

+2.210

+3.010

+7.370

17
0

12
0

34
60

43
60

26
60

79
0

55
0

25
0

25
70

42
0

+2.020

+2.570

+2.820

+5.390

+5.810

78
10

29
0

29
90

80
0

70
16

0
70

21
80

54
0

10
0

87
0

14
00

23
0

34
0

30
0

28
20

25
00

46
0

14
70

+5.700

-0.300

-0.230

±0.000

+1.160

+1.820

80

12
0

16
80

+6.110

+6.270

+6.830

+1.820

+2.320

+2.820

+5.090

+5.810

+6.120

+1.410

+2.320

+2.590

Pd1 Pd3Pd1

P3
P2b

Ob2 xx
P7

Pd2

Ob1
P5 P5

P9

ZELENÁ STŘECHA

V/Š = 420 / 630 (0.26m2) Allplan 2023
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